Anexos - Resolucado n°® 27/2016

Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ARRAIAL

Avenida Vicente Augusto, 556 - CNPJ: 01.612.609/0001-84

ANEXO IV

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA ORCAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
REMUNERACAO DE DEPOSITOS DE RECURSC
RECEITA REMUN DEP6S.BANC.RECUR.VINCU
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DA UNIAO
TRANSFERENCIA DE RECURSOS FNAS
Transferéncias de Rec.do PETI

Transferéncias de Rec.do PAC/BINF

Transferéncias de Rec.do API

Transferéncias de Rec.do BPC

Transferéncias de Rec.do AJDSH-Agente Jovem
Transferéncias de Rec.do APPD

Transferéncias de Rec. do PAIF

Transferéncias de Rec.do Prog Bolsa Familia-IGD-B
Transferéncias de Recursos do Programa SCFV
Transferéncias de Recursos do Progama IGD-SUAS
Outras Transferéncias do FNAS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DE SUAS
OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS D
Convénios Assisténcia Social - Estados

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTA
TRANSF.CONV_ESTADOS A PROGRAMA DEM
Convénios Assisténcia Social - Estados

rvnll;\SihQ

s& de Assisténcia Social

922.374.363-04

729 240,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
729.240,00
702.240,00
702.240,00
702.240,00
145.800,00
10.800,00
5.400,00
5.400,06
54.000,00
5.400,00
100.000,00
75.600,00
160.000,00
23.760,00
116.080,00
27.000,00
27.000,00
27.000,00
27.000,00
64.800,20
64.800,00
64.800,00
64.800,00
64.800,00

19.486,90
193,61
193,61
193,61
193,61
193,61

19.29329

19.293,29

19.293.29

19.29329

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
431829
8.975,00
0,00
6.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Referéncia : Fevereiro de 2017

23.89334
347,83
347,83
347,83
347,83
347,83

23.545,51

23.545,51

23.545,51

23.545,51

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8.570,51
8.975,00
0,00
6.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

347,83

347,83
347,83
347,83
347,83
347,83
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

705 694,49

Conceito

rio Contibil Ltda - ME
Contador CRC-PI-000506/0-1
25.202.820/0001-97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
705.694,49
678.694,49
678.694,49
678.694,49
145.800,00
10.800,00
5.400,00
5.400,00
54.000,00
5.400,00
100.000,00
67.029,49
151.025,00
23.760,00
110.080,00
27.000,00
27.000,00
27.000,00
27.000,00
64.800,00
64.800,00
64.800,00
64.800,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ARRAIAL
Avenida Vicente Augusto, 556 - CNPJ: 01.612.609/0001-84
ANEXO VIII
RELACAO DE PAGAMENTOS REALIZADOS

ORCAMENTARIA
Enhdade FUNDO MUNICIPAL DE ASS!STENCIA SOCIAL Referéncia : Fevereiro de 2017

30/01/2017 460,28 52472 24/022017 339040 FOLHA CONSELHO TUTELAR - FPM/SEMAS
30/01/2017 52472 0,00 24/02/2017 339040 DESCONTO FOLHA CONSELHO TUTELAR - FPM / SEMAS

e

Erinaidb. Carvalhio Silva Conceito Escritdrio Contébil Ltda - ME
Secretdrio de Assisténcia Social Contador CRC-PI-000506/0-1
25.202.820/0001-97

922.374.363-04




